
Žadatel:  

Jméno a příjmení:  

Příjmení za svobodna:  

Ulice:  

PSČ a místo bydliště:  

Telefon:  

E-mail:  

 

Střední škola obchodní a služeb SČMSD Polička, s.r.o.  

nám. B. Martinů 95 

 572 01 Polička  

Místo datum:  

 

Žádost o vydání druhopisu dokladu o dosaženém vzdělání  

Žádám o vydání druhopisu ročníkového vysvědčení, maturitního vysvědčení, protokolu o 

společné části maturitní zkoušky, vysvědčení o závěrečné zkoušce, výučního listu. 

(podtrhněte zvolenou možnost).  

Školní rok, za který doklad žádáte: …………………….  

Obor vzdělání, případně třída: …………………………………………………………….  

Datum narození:……………………….. Místo narození:...………………………………  

Důvod žádosti: ……………………………………………………………………………. 

Zaslání poštou (ano/ne):…………………  

Uděluji tímto Střední škole obchodní a služeb SČMSD, Polička, s.r.o. souhlas se zpracováním 

mých osobních údajů (telefonní číslo, emailová adresa) za účelem případné komunikace při 

vystavování druhopisu požadovaného dokladu. Údaje nebudou předány třetí osobě. Budou 

uchovány po dobu 10 let podle archivačního a skartačního řádu. 

 

 …………………………………………..  

Vlastnoruční podpis  

 

Doklad Vám bude vydán do 30 dnů od doručení žádosti a zaplacení poplatku 100,- Kč za list 

při osobním převzetí, v případě zaslání poštou do vlastních rukou je poplatek 100,- Kč.  

Bankovní spojení: Moneta Money bank číslo účtu: 228647513/0600 


